qua ab armis cessatum significas et cum Lubeca gente A.D. 1507.  
 te<sup>1</sup> in pacis conditionem venisse scribis. Gaudeo pluri- Is glad  
 mum quod non minus prudenter quam opportune, sub id Denmark  
 temporis subortam quæstionem cum amica quondam has settled  
 gente tractaveris, et rebelles Suecos auxilio destitutos the differ-  
 ex pacato Lubeco desperare feceris. Hunc tuum curso- ence with  
 rem secretius vocavimus; sed tuo Sieland interprete Lubeck.  
 opus erat, qui nobis fortunam tuam et successus op-  
 portune edocuit. Id quod nisi antea audissem, jam-  
 pridem nostra classis instructa ad te cursum isthuc  
 tenuisset, et auxiliarium militem littori tuo effudisset.  
 Sed tuam sublimitatem laudavero, qui litem hanc com-  
 modius pacaveris, cujus gratia nostrum Rothesay he-  
 raldum caduceatorem, ad communem nobis fratrem et  
 confœderatum Gallorum regem submisimus, qui te illi  
 commendet, et sublimitatem suam tuæ pacis certioram  
 faciat, ne supervacuo labore ad Lubecos, tibi dudum  
 hostes, nunc amicos, super discordia transacta mittere<sup>2</sup>  
 gravetur, verum compositæ tuæ causæ gratuletur, et for-  
 tunam tuam intelligat secundiorem: quam Deus Opti-  
 mus Maximus tibi in annos felices deducat. Illustris-  
 sime, etc. Ex regia nostra prope Edinburgum, octavo  
 idus Martii, etc.

## XXXII.

## THE CITY OF LUBECK TO HENRY VII.

[Adv. MS. No. 29.]

Post observantiæ obsequiorumque debitam exhibitio- A.D. 1507.  
 nem, sese commendant. Redditas nobis, Rex illustris- Acknow-  
 sime atque victoriosissime princeps, ex invictissimi ledging  
 Scotorum regis oratoribus vestræ majestatis litteras, Henry's  
 letters in

<sup>1</sup> *te*] om. R.| <sup>2</sup> *mittere*] om. A.

A.D. 1507. ut eosdem super pace inter serenissimum Daciæ regem  
 behalf of atque nos tractaturos commendatos suscipere, audi-  
 the Scotch remusque gratanter et humaniter tractare, singulari  
 ambassa- renusque gratanter et humaniter tractare, singulari  
 dors who ob eum quem in vestram regiam celsitudinem gerimus  
 are to treat amorem accepimus veneratione; respondimusque eo nos  
 for peace esse erga regiam vestram majestatem animo et volun-  
 between tate, ut non modo regiis ad nos latis desideriis obsequi  
 Denmark esse erga regiam vestram majestatem animo et volun-  
 and Lu- tate, ut non modo regiis ad nos latis desideriis obsequi  
 beck. in animo esset, sed vias quoque optare vestram ele-  
 mentiam demerendi, atque ideo propensos nos, immo  
 paratissimos, ad ea quæ nunquam laudanda satis  
 intentione ex nobis affectata essent; scire nos quidem  
 cum mortalibus cunctis, tum maxime nobis, quorum  
 cives, filii atque cohabitatores quoquoversum deflectunt,  
 agunt, negociantur, nihil pace conducibilius, aptatius  
 atque necessarium magis. Utinam ita integrum nobis  
 esset ea uti ut ejus sumus desiderantissimi; cæterum  
 ne quenquam insectari aut super nostrorum gravami-  
 nibus et damnis acceptis querulari videamur, finiendas  
 hic nostras litteras, nosque et rempublicam nostram  
 regiæ vestræ celsitudini, Deo Optimo Maximo com-  
 missæ, deditissimam commendandam duximus. Ex  
 Lubicensi, anno supra millesimum quingentesimum  
 septimo, nostræ civitatis sub sigillo, etc.